
1 

 

 
LATVIJAS AUTOMOBIĻU FEDERĀCIJAS ŠOSEJAS KOMSIIJAS 

 BIEDRU PILNSAPULCES PROTOKOLS 

 

Rīga, 24.04.2021. 

Zoom platforma tiešsaistē 

 

Sapulci vada –J.Ducmanis 

Protokolē – L. Medne 

Sapulces sākums 11.00 

 

Biedrības „Latvijas Automobiļu federācija” (LAF) (reģistrācijas Nr. 500080226714) Šosejas komisija 
sasauca un izsludināja šosejas komsijas biedru sapulci LAF oficiālajā mājas lapā www.laf.lv 
09.04.2021. 

 

Sapulce notiek 2021. gada 24.aprīlī, zoom tiešsaistes platformā 

 

Sēdes dalībnieki: Saskaņā ar LAF Šosejas komisijas sturkturvienības nolikuma  3.4. tiesīgi piedalīties 
sapulcē ir 112  (viens simts divpadsmit) biedri. Sapulcē ieradušies personīgi un ar pilnvarām 
pārstāvēti 24 (divdesmit četri)  biedri.  

 

Pamatojoties uz LAF Statūtu punktu 5.1.sapulce ir lemttiesīga ja tājā piedalās vairāk nekā puse 
balsstiesīgo biedru. 
 

Sapulces vadītājs informē, ka  šī sapulce NAV LEMTTIESĪGA 

 

Saskaņā LAF Sturktūrvienības šosejas komisijas nolikuma punktu 5.2. tiks izludināta atkārtotā biedru 

sapulce ar tādu pašu darba kārtību. Biedru sapulce, kas sasaukta atkāroti ir tiesīga pieņemt lēmumus 
neatkarīgi no klātesošo biedru skaita, ar nosacījumu, ka tajā piedalās vismaz divi biedri. 
 

Komentārs no dalībniekiem, ka vajadzētu  vairāk pareklamēt sapulces norisi sociālajos tīklos. 

Sapulces vadītājs atbild, ka padomās kā piesaistīt pēc iespējas vairāk dalībniekus, lai sapulces 

lēmumi būtu objektīvāki. Tāpat tiks padomāts, ka instruēt biedrus pilnvarot citus pārstāvjus uz 
Biedru sapulci, gadījumā ja paši netiek.   
 

 

 

 

Sēde tiek noslēgta 11.30. 

 

Sēdes vadītājs J. Ducmanis 

 

Sēdes protokolētaja L. Medne 


